HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HND TỈNH LAI CHÂU
*
Số 1545-CV/HNDT
V/v cập nhật phần mềm Quản lý tín dụng
chính sách và một số nội dung lưu ý khi triển khai
 văn bản 10566/HD-NHCS; 10567/NHCS-TDNN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lai Châu, ngày 13 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thành phố
Căn cứ Công văn số 139/CNTT-PT, ngày 10/4/2023 của Trung tâm công nghệ thông tin Ngân hàng chính sách xã hội Việt Nam về việc cập nhật phần mềm Quản lý tín dụng chính sách; Hướng dẫn của Ban tín dụng người nghèo NHCSXH Việt Nam về một số nội dung lưu ý khi triển khai văn bản 10566/HD-NHCS; 10567/NHCS-TDNN. Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh yêu cầu Hội Nông dân các huyện, thành phố triển khai thực hiện đồng thời chỉ đạo các cơ sở Hội triển khai thực hiện tốt việc cập nhật phần mềm Quản lý tín dụng chính sách và một số nội dung lưu ý khi triển khai văn bản số 10566/HD-NHCS; 10567/NHCSXH-TDNN.
(có Công văn số 139/CNTT-PT ngày 10/4/2023 và Hướng dẫn của Ban tín dụng người nghèo NHCSXH Việt Nam gửi đính kèm).
Căn cứ nội dung trên, yêu cầu các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như Kg,
- Lưu: VT, Ban KTXH.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]
Trịnh Văn Tám